Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Преображенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

п. Преображенский

02.09.2022 год                                                                                             № 218

О назначении школьного координатора Всероссийской

олимпиады школьниковв 2022/2023 учебном году

в МБОУ «Преображенская СОШ»

В целях подготовки к организации проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в МБОУ «Преображенская СОШ» в

2022/2023 учебном году, приказываю:

1. Назначить школьным координатором проведения школьного этапа

ВсОШ в МБОУ «Преображенская СОШ» Федорову И.Г. – заместителя

директора по УВР.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                               О.В. Высотина